令和  年  月  日

 竹 原 市 長 様

住  所

氏  名               印

竹原市統計調査員希望者登録申請書

 竹原市統計調査員希望者の登録を受けたいので，次のとおり申請します。

ふ り が な

氏    名

性    別 □男 □女

生 年 月 日 年  月  日

住    所

職    業

連 絡 先
（自  宅）

（携帯電話）

調査希望地域
□市内全域 □        町・丁目付近

□自宅付近 □その他（        ）

調査希望時期 □いつでも可能 □不可能な時期（        ）

調査交通手段
□徒歩 □自転車 □バス □電車

□その他（        ）

調 査 経 験 □有（ 回） □無